
Zaaknummer: 31948-2020
Documentnummer: 31948-2020:324504

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 14 oktober 2020, aangaande 
de Voorziening kleine schulden. 

Gelezen artikel 6 van het treasurystatuut 2014.

gehoord het advies van de commissie Sociaal Domein d.d. 27 oktober 2020 om een lening 
beschikbaar te stellen aan de Kredietbank Nederland ten behoeve van de Voorziening kleine 
schulden, de uitvoeringskosten te dekken uit bestaande budgetten en het voorstel als 
hamerstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet;

besluit: 
Een lening ter hoogte van € 41.000,- beschikbaar te stellen aan de Kredietbank Nederland 
ten behoeve van de Voorziening kleine schulden, de uitvoeringskosten te dekken uit 
bestaande budgetten.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 19 
november 2020.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


